

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA006802661



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 10.09.2021 / 10.09.2021
Дата выписки / дата поставки

DAA număr: 27484535 data: 01.09.2021
номер дата

9. Transportator S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
Перевозчик OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79
bl.B

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B Cont MD49EX0000002251637061MD,
Поставщик B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный

4. Documente anexate Contr. 47 din 07.09.2021
Прилагаемые документы

Punct încărcare CHISINAU
Пункт погрузки

6. Punct descărcare CHISINAU
Пункт разгрузки

7. Redirijări ☐
Переадресовки

10.1 enumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
ava 32	m	600	91.75	55050,00	20	11010,00	66060,00				
ava 50	m	180	222.92	40125,00	20	8025,00	48150,00				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				95175,00	X	19035,00	114210,00	X	X	X	0,0

1. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск
зрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 10.09.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

2. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 10.09.2021

L.S. Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

3. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

4. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

5. Primit mărfurile/activele (serviciile) contabil IULIA GAJA
Принял товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 10.09.2021

Покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA007339791



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 22.10.2021 / 22.10.2021
Дата выписки /дата поставки

DAA

număr: 36518440
номер

data: 19.10.202
дата

9. Transportator
Перевозчик

S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79
bl.B

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor:
Поставщик S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B Cont MD49EX0000002251637061MD,
B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

Punct încărcare Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descărcare SEC.CIOCANA
Пункт разгрузки

7. Redirițări

Переадресовки

10.1
enumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției
тарифа ал мэрфур/активул
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной
позиции товара/актива.

10.2
Unitate
de
măsură
Единиц
а
измере
ния

10.3
Cantitatea
mărfurilor/ac
tivelor,
volumul
serviciilor
Количество
товаров/актив
ов, объем
услуг

10.4
Preț unitar
fără TVA, lei
Цена
единицы без
НДС, леев

10.5
Valoarea totală
fără TVA, lei
Общая сумма
без НДС, леев

10.6
Cota
TVA,%
Ставка
НДС, %

10.7
Suma totală a
TVA, lei
Общая сумма
НДС, леев

10.8
Valoarea
mărfurilor/activelor,
serviciilor, lei
Стоимость
товаров/активов,
услуг, леев

10.9
Altă
informație
Другая
информация

10.10
Tip ambalaj
Тип упаковки

10.11
Număr
locuri
Коли
чество
мест

10.12
Masa
brută, ton
Масса
брутто,
тонн

1058 Armatura d=12 mm

m

24

19.37

464,80

20

92,96

557,76

. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)

464,80

X

92,96

557,76

X

X

X

0,0

i. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск

зрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 22.10.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

j. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 22.10.2021

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

M.П.

i. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

j. Predat mărfurile/activele intermediarul
ransportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

k. Primit mărfurile/activele (serviciile)
impărătorul/beneficiarul:

contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 22.10.2021

Принял товары/активы (услуги)
купатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA007411063



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 27.10.2021 / 27.10.2021 Дата выписки /дата поставки		DAA _____ număr: 36518492 номер		data: 27.10.2021 дата	
9. Transportator Перевозчик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401	
Furnizor: Поставщик		S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B Cont MD49EX0000002251637061MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422		c.f./ nr.TVA 1006600012518 / ф.к./ код НДС 7200401	
Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22		c.f./ nr.TVA 1003600161002 / ф.к./ код НДС 0400254	
Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
Punct încărcare Uzinelor Пункт погрузки		6. Punct descărcare SEC.CIOCANA Varnita nr.22 Пункт разгрузки		7. Redirișări ☐ Переадресовки	
10.1 enumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
1058 Armatura d=12 mm	m	18	19,38	348,77	20
. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)			348,77	X	69,75
			418,52	X	0,0
i. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC Отпуск зрешил:			Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 27.10.2021		
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					
i. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC Сдал товары/активы (услуги)			Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 27.10.2021		
L.Ș.			Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		
i. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		
i. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		
i. Primit mărfurile/activele (serviciile) intermediarul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель			contabil IULIA GAJA Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена электронная подпись Покупателя 28.10.2021		
			Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA007454028



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 20
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 29.10.2021 / 29.10.2021
Дата выписки /дата поставки

DAA

număr: 36518695
номер

data: 29.10.2021
дата

9. Transportator
Перевозчик

S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.,
OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79
bl.B

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B Cont MD49EX000002251637061MD,
Поставщик B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422

c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401

Cumpărător/beneficiar: EXDRUPO I.M., SEC.CIOCANA Varnita nr.22
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
ф.к./ код НДС 0400254

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Conform Contractului nr.47 din 07.09.2021

Punct încărcare Uzinelor
Пункт погрузки

6. Punct descărcare SEC.CIOCANA
Пункт разгрузки

7. Redirișări
Переадресовки ☐

10.1 enumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/актив ов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Cornier 45*4	m	360	66.5	23940,00	20	4788,00	28728,00				
Cornier 50*5	m	36	88.24	3176,70	20	635,34	3812,04				
Teava dreptunghiulara 40*20*2	m	1536	56.08	86131,20	20	17226,24	103357,44				
Teava dreptunghiulara 100*100*3	m	18	303.5	5463,00	20	1092,60	6555,60				
Teava dreptunghiulara 80*80*3	m	18	258.9	4660,20	20	932,04	5592,24				
. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				123371,10	X	24674,22	148045,32	X	X	X	0,0

i. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC
Отпуск
зршил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 29.10.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

ii. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 29.10.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.П.

iii. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

iv. Predat mărfurile/activele intermediarul
transportatorul::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

v. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil IULIA GAJA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 01.11.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Принял товары/активы (услуги)
купатель/получатель